ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2957 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   30 tháng  9  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp

hệ thống phòng cháy chữa cháy Trụ sở làm việc Tỉnh ủy Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 05/9/2014 của UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư Sửa chữa, nâng cấp hệ thống phòng cháy chữa cháy Trụ sở làm việc Tỉnh uỷ Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1912-QĐ/TU ngày 15/9/2014 của Tỉnh ủy Quảng Nam cấp bổ sung kinh phí cho Văn phòng Tỉnh ủy;

Xét hồ sơ kèm Tờ trình số 269-TTr/VPTU ngày 08/9/2014 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp hệ thống phòng cháy chữa cháy Trụ sở làm việc Tỉnh ủy Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định kế hoạch đấu thầu số 227/BC-SKHĐT ngày 23/9/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp hệ thống phòng cháy chữa cháy Trụ sở làm việc Tỉnh ủy Quảng Nam; với các nội dung chủ yếu sau:
1. Phần việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu
	Stt
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (nghìn đồng)

	1
	Lệ phí thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	130

	2
	Quản lý dự án
	Văn phòng Tỉnh ủy
	15.000

	3
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	1.171

	Tổng giá trị thực hiện: 16.301.000 đồng
(Bằng chữ: Mười sáu triệu, ba trăm lẻ một nghìn đồng)

2. Phần công việc tổ chức đấu thầu
	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói

thầu

(nghìn đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	A
	Dịch vụ tư vấn

	1
	Giám sát kỹ thuật thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị
	14.000
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2014
	Trọn gói
	Theo tiến độ xây lắp

	2
	Kiểm toán vốn đầu tư
	4.340

	20 ngày

	B
	Mua sắm hàng hóa và xây lắp

	4
	Bảo hiểm công trình
	1.016
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2014
	Trọn gói
	Theo tiến độ xây lắp

	5
	Sửa chữa, nâng cấp hệ thống chữa cháy và lắp đặt hệ thống báo cháy
	656.000 (trong đó chi phí dự phòng:36.000)

	60 ngày

	Tổng giá trị thực hiện: 675.356.000 đồng
(Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi lăm triệu, ba trăm năm mươi sáu nghìn đồng)

- Phương thức chỉ định thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Nguồn vốn: Ngân sách Đảng năm 2014.

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hồ sơ, thủ tục liên quan và lựa chọn các nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Khoa học và Công nghệ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Chánh Văn phòng Tỉnh ủy và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

(E:\Dropbox\Ba2014\DA\092914 - Phe duyet KHĐT PCCC Tinh uy.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE

 2